



INEEJAD
Instituto Estatal
para la Educación
de Jóvenes y Adultos



Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos
Dirección de Administración
Oficio: INEEJAD/04/1094/2020
Asunto: Adquisición de material eléctrico

Guadalajara, Jal. A 09 de septiembre de 2020

C. Gloria Patricia García Covarrubias
Unidad Centralizada de Compras
Presente.

Por medio del presente, le solicito se realice el proceso administrativo correspondiente, para atender la petición del Departamento de Servicios Generales y Recursos Materiales, referente a la compra de material eléctrico, con las especificaciones del oficio INEEJAD/SGyRM/0176/2020 anexo a este.

Sin más por el momento, le reitero mi consideración distinguida.

Atentamente

Lic. José Cruz Sánchez Ortega
Dirección de Administración

c.c.p Archivo
JCSO/mca



J. Guadalupe Zuno 2091
Col. Deitz
Guadalajara, Jalisco, México
C.P. 44158
01 (33) 3030 4350

#AprenderTeTransforma
INEEJAD Oficial @INEEJAD_OFICIAL



INEEJAD
Instituto Estatal
para la Educación
de Jóvenes y Adultos



Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos
Dirección de Administración
Departamento de Servicios Generales y Recursos Materiales
Oficio: INEEJAD/04/SGyRM/176/2020
Asunto: Solicitud de compra material eléctrico

Guadalajara, Jal., a 09 de septiembre de 2020

Lic. José Cruz Sánchez Ortega
Director de Administración
Presente.-

Por este conducto le envié un cordial saludo y a su vez solicitar su autorización para que se lleve a cabo el proceso de adquisición de la partida 24601 de "**Material Eléctrico**", con el objeto de cubrir los requerimientos de mantenimiento de las diferentes áreas del Instituto.

Sin más por el momento me despido y agradezco de antemano su atención.

Atentamente

Lic. David Josafat López Polanco
Jefe de Servicios Generales y Recursos Materiales

c.c.p. Archivo
DJLP/peps**



J. Guadalupe Zuno 2091
Col. Deitz
Guadalajara, Jalisco, México
C.P. 44158
01 (33) 3030 4350

#AprenderTeTransforma

f INEEJAD Oficial t @INEEJAD_OFICIAL



INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS



Fecha: 07/09/2020

Área Requeriente: Servicios Generales y Recursos Materiales

Estudio de mercado		Proveedor:	ELECTRICA ALEMANIA	ORGANIZACIÓN ELECTRICA VILLALOBOS S.A. DE C.V.	ELECTRO CENTRO S.A. DE C.V.	S O P O R T A D O R E F E R E N C I A		
		Encargado de Ventas:	ALEANDRO BECERRA	ABRAHAM VILLALOBOS NUÑEZ	SUSANA TORRES			
		Dirección:	AV. ALEMANIA NO. 1210, COL. MODERNA	AV. LA PAZ NO. 1193, INT. 1199, COL. SAN ANTONIO	AV. LA PAZ NO. 1138-1140, COL. MEXICALTZINGO			
		Teléfono:	33-36-13-75-21	33-36-13-59-38	33-36-13-99-08			
		Tiempo de Entrega: Condiciones de Pago: Reg. Padrón de Prov:	TRANSFERENCIA BANCARIA S/P	TRANSFERENCIA BANCARIA S/P	TRANSFERENCIA BANCARIA S/P			
						O I D U D		
Descripción		CANTIDAD	UNIDAD	Precio Unitario	Importe Total	Precio Unitario	Importe Total	Precio promedio
1	FOCO LED 12W	10	PIEZA	37.50	375.00	37.04	370.40	351.80
2	FOCO LED 8 W	10	PIEZA	23.12	231.20	24.73	247.30	386.90
3	GABINETE 18 2X17W LED	15	PIEZA	489.19	7,337.85	450.05	6,750.75	5,486.20
4	MULTICONTRACTO NEGRO 8C/SUPERIOR NABANIA	11	PIEZA	78.78	866.58	135.09	1,485.99	2,089.52
5	EXTENSION USO RUDO 2X16 DE 5 METROS NABANIA	15	PIEZA	59.85	897.75	97.81	1,467.15	1,070.30
6	REFLECTOR LED BASIC 50 W	15	PIEZA	362.35	5,435.25	635.69	9,535.35	6,355.20
7	CONTACTO DUP. 2P+T	50	PIEZA	25.71	1,285.50	20.90	1,045.00	1,276.83
8	PLACA DUPLEX PARA CONTACTO NABANIA	50	PIEZA	3.45	172.50	3.54	177.00	241.50
9	CONTACTO DUPLEX 15A	50	PIEZA	14.36	718.00	21.82	1,091.00	801.33
10	PLACA DUPLEX PARA CONTACTO NABANIA	50	PIEZA	6.25	312.50	3.54	177.00	261.50
11	CONDULET RECTANGULAR FS 1"	50	PIEZA	60.48	3,024.00	53.83	2,691.50	2,713.50
12	CONDULET RECTANGULAR FS 3/4"	50	PIEZA	53.47	2,673.50	51.77	2,588.50	2,434.00
13	TUBO AUSTE GALVANIZADO 3/4" 19 MM	40	PIEZA	63.34	2,533.60	78.27	3,130.80	2,721.47
14	TUBO AUSTE GALVANIZADO 1" 25 MM	40	PIEZA	110.99	4,439.60	140.63	5,625.20	4,930.93
15	CONECTOR AUSTE 3/4 19 MM	40	PIEZA	6.69	267.60	5.12	204.80	214.80
16	CONECTOR AUSTE 25 MM	40	PIEZA	9.95	398.00	7.76	310.40	316.13
17	CONDULET TL OVALADO 3/4" DERECHA	40	PIEZA	28.45	1,138.00	27.01	1,080.40	1,026.13
18	CONDULET TL OVALADO 1" DERECHA	40	PIEZA	49.10	1,964.00	48.09	1,923.60	1,791.20
19	CONDULET TL OVALADO 3/4" IZQUIERDA	40	PIEZA	26.77	1,070.80	30.76	1,230.40	1,072.40
20	CONDULET TL OVALADO 1" IZQUIERDA	70	PIEZA	49.10	3,437.00	48.08	3,365.60	3,186.87
21	CONDULET T OVALADO 3/4"	30	PIEZA	28.45	853.50	39.48	1,184.40	908.30
22	CONDULET T OVALADO 1"	30	PIEZA	49.10	1,473.00	39.48	1,184.40	1,279.80
23	CABLE CAL. 10 CON 100 METROS	20	CAJA	1,057.96	21,159.20	1,199.81	23,996.20	23,051.80
24	CABLE CAL. 08 CON 100 METROS	20	CAJA	1,702.27	34,045.40	1,869.40	37,388.00	36,677.80
25	CABLE CAL. 12 CON 100 METROS	10	CAJA	752.50	7,525.00	751.64	7,516.40	7,080.47
26	UNIDAD TERMICA ENCHUFA 1P 20A	90	PIEZA	121.03	10,892.70	131.79	11,861.10	10,689.60
27	UNIDAD TERMICA ENCHUFA 2P 60A	90	PIEZA	412.44	37,119.60	450.05	40,504.50	28,979.70
28	CONECTOR DE BRONCE PARA VARILLA	50	PIEZA	5.52	276.00	4.37	218.50	294.83
29	OMEGA ABRAZADERA DELGADA 19 MM 3/4	50	PIEZA	1.57	78.50	0.51	25.50	59.67
30	OMEGA DELGADA 25 MM 1	50	PIEZA	1.91	95.50	0.69	34.50	75.83
31	MULTIMETRO DIGITAL	2	PIEZA	207.89	415.78	64.06	128.12	445.30

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

Área Requeriente: Servicios Generales y Recursos Materiales

Estudio de mercado		Proveedor:	ELECTRICA ALEMANIA	ORGANIZACIÓN ELECTRICA VILLALOBOS S.A. DE C.V.	ELECTRO CENTRO S.A. DE C.V.	P O R T A D O M E D I O
		Encargado de Ventas:	ALEJANDRO BECERRA	ABRAHAM VILLALOBOS NUÑEZ	SUSANA TORRES	
		Dirección:	AV. ALEMANIA NO. 1210, COL. MODERNA	AV. LA PAZ NO. 1193, INT. 1199, COL. SAN ANTONIO	AV. LA PAZ NO. 1138-1140, COL. MEXICALTZINGO	
		Tiempo de Entrega:	33-36-13-75-21	33-36-13-59-38	33-36-13-99-08	
		Reg. Padrón de Prov:	S/P	S/P	S/P	
		Condiciones de Pago:	TRANSFERENCIA BANCARIA	TRANSFERENCIA BANCARIA	TRANSFERENCIA BANCARIA	
MATERIAL ELECTRICO						
Descripción		CANTIDAD	UNIDAD	Precio Unitario	Importe Total	Precio promedio
32 PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL 8"		5	PIEZA	89.27	446.35	949.48
33 CINTA AISLANTE NEGRA		70	PIEZA	18.00	1,260.00	1,180.67
34 TUBO 60 W 78 65K		100	PIEZA	85.85	8,585.00	7,028.67
35 TUBO FLUORESCENTE T8 32W 65K		100	PIEZA	19.75	1,975.00	2,518.67
		SUBTOTAL		\$164,778.76	\$133,745.20	\$159,949.11
		I.V.A.		\$26,364.60	\$21,399.23	\$25,591.86
		TOTAL		\$191,143.36	\$155,144.43	\$185,540.96

Observaciones:	
----------------	--

Anexos:	3 cotizaciones de los proveedores enunciados anteriormente, con vigencia de no más de 30 días.
Manifiesto:	De conformidad a los artículos 13, 57 y demás aplicables de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el artículo 57 de su Reglamento y demás concurrentes, se llevó a cabo la investigación de mercado, por lo que nos hacemos responsables de la veracidad de las manifestaciones aquí plasmadas, conociendo las consecuencias penales y administrativas que implicaría la falsedad de las mismas.

Elaboró	Revisó	Autorizó
David Josafat López Polanco	José Cruz Sánchez Ortega	Marcos Godínez Montes
JEFE DEL DEPARTAMENTO	DIRECTOR DE ADMINISTRACION	DIRECTOR GENERAL

CONTACTO PUBLICO EN GENERAL

Tels : - 1 -

Fax : -

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Cant.	Unid.	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
1	PIEZA	PH9290013535	PH FOCO LED 12W E27 6500K	37.50	37.50	M.N.
1	PIEZA	PHF8W65	PH FOCO LED A19 8W E27 6500K PHILIPS	23.12	23.12	M.N.
1	PIEZA	MXS241LED	MX GABINETE T8 2X17W LED C/REJILLA 65K	489.19	489.19	M.N.
1	PIEZA	SA1203	SA MULTICONTACTO NEGRO 8 C/SUPRESOR BOTO	78.78	78.78	M.N.
1	PIEZA	SA2408	SA EXT. USO RUDO 2X16 5 MTS NARANJA	59.85	59.85	M.N.
1	PIEZA	MXR50	MX REFLECTOR LED BASIC 50W 127W	362.35	362.35	M.N.
1	PIEZA	SPSE270N	SP CONTACTO DUP. 2 P+T NARANJA 15A 127	25.71	25.71	M.N.
1	PIEZA	SPSE2132N	SP PLACA DUPLEX PARA CONTACTO NARANJA	3.45	3.45	M.N.
1	PIEZA	EA270W	EA CONTACTO DUPLEX 15A 125V BCO COOPER	14.36	14.36	M.N.
1	PIEZA	EA2132W	EA PLACA DUPLEX BLANCA COOPER	6.25	6.25	M.N.
1	PIEZA	SBFS3	CONDULET SERIE RECTANGULAR FS 1" TRIMONT	60.48	60.48	M.N.
1	PIEZA	SBFS2	CONDULET SERIE RECTANGULAR FS 3/4" TRIMO	53.47	53.47	M.N.
1	PIEZA	KOTCAG19	KO TUBO AJUSTE GALV. 3/4" 19MM	63.34	63.34	M.N.
1	PIEZA	KOTCAG25	KO TUBO AJUSTE GALV. 1" 25MM	110.99	110.99	M.N.
1	PIEZA	ANCCL19S	AN CONECTOR AJUST 3/4 19MM ANCLO CCL34	6.69	6.69	M.N.
1	PIEZA	ANCCL25S	AN CONECTOR AJUSTE 25MM 1 CCL100	9.95	9.95	M.N.
1	PIEZA	SBLL29	CONDULET OVALADO LL 3/4" TRIMONTINA	28.45	28.45	M.N.
1	PIEZA	SBLL39	CONDULET OVALADO LL 1" TRIMONTINA	46.18	46.18	M.N.
1	PIEZA	SBT29	CONDULET OVALADO T 3/4" TRIMONTINA	28.45	28.45	M.N.
1	PIEZA	SBT39	CONDULET OVALADO T 1" TRIMONTINA	49.10	49.10	M.N.
1	CAJA	KO10	KO CABLE THW CAL.10 CAJA 100M KOBREX	1,057.96	1,057.96	M.N.
1	CAJA	KO08	KO CABLE THW CAL.8 CAJA 100M KOBREX	1,702.27	1,702.27	M.N.
1	CAJA	KO12	KO CABLE THW CAL.12 CAJA 100M KOBREX	752.50	752.50	M.N.
1	PIEZA	SDQO120	SD UNIDAD TERMICA ENCHUFA 1P 20A 127-240	121.03	121.03	M.N.
1	PIEZA	SDQO260	SD UNIDAD TERMICA ENCHUFA 2P 60A 127-240	412.44	412.44	M.N.
1	PIEZA	MFCV	CONECTOR D/BRONCE P/VARILLA ARSAGA	5.52	5.52	M.N.
1	PIEZA	ANOC19	AN OMEGA ABRAZADERA DELG 19MM 3/4 OC34	1.57	1.57	M.N.
1	PIEZA	ANOC25	AN OMEGA DELG 25MM 1 ANCLO OC100	1.91	1.91	M.N.
1	PIEZA	AD440	AD MULTIMETRO DIGITAL GANCHO C/ESTU ADIR	207.89	207.89	M.N.
1	PIEZA	SA7677	SA PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL 8"	89.27	89.27	M.N.
1	PIEZA	SA7634	SA PINZA DE PUNTA Y CORTE 7"	74.10	74.10	M.N.
1	PIEZA	SA7687	SA PINZA DE CORTE DIAGONAL 7"	74.10	74.10	M.N.

1	PIEZA	SA7047	SA MARTILLO DOBLE UÑA CURVA MADERA NATUR	69.83	69.83	M.N.
1	PIEZA	3M1600N	3M CINTA AISLANTE NEGRA TEMFLEX	18.00	18.00	M.N.
1	PIEZA	E10U230	SB SC BALASTRO 30-32W T8-T12 120-277V	133.20	133.20	M.N.
1	PIEZA	PHT60	PH TUBO T8 FLOURESCENTE SLIM 60W 6500K	85.85	85.85	M.N.
1	PIEZA	SLTUBOT83265	SL TUBO FLUORESCENTE T8 32W 65K S00028	19.75	19.75	M.N.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

FAVOR DE REALIZAR SU DEPOSITO O TRANSFERENCIA A:

BANCOMER CUENTA 0108147922 CLABE 012320001081479220

BANAMEX CUENTA 70106420279 CLABE 002320701064202795

Importe	6384.97
Subtotal	6384.97
I.V.A.	1,021.60
TOTAL	7,406.57

Quedo a sus órdenes,

ALEJANDRO BECERRA

ORGANIZACION ELECTRICA VILLALOBOS SA DE CV

TODO TIPO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALTA Y BAJA TENSION

AV. LA PAZ # 1193 Int. 1199 COL. San Antonio

C.P. 44170, Guadalajara, Jalisco, México

TELS: 3613-5938, 3613-6121, 3613-7574, 3658-3021, 3825-5301

www.electricavillalobos.com

Cotización

Folio :
56976

Fecha :
SEPTIEMBRE 07,
2020.

Página :
1

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Tels : (33) 3030-9528

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Cant.	Unid.	Atrib.	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
1.00	PZA			FOCO CHEAP 15W WERDEN	31.00	31.00	M.N.
1.00	PZA		TL-A19LED/010/65-3	FOCO A19-LED/010/65-3 8.5W E27 6500K TL	68.22	68.22	M.N.
1.00	PZA		TL-TLSO232	GABINETE GRID 2X18W TISHMAN	158.00	158.00	M.N.
1.00	PZA		TL-T81865	TUBO LED T8 18W 6500K CLARO TISHMAN	41.00	41.00	M.N.
1.00	PZA		ELECTRO-MULT8	MULTICONTACTO DE 8 SERVICIOS ELECTROTEC	356.00	356.00	M.N.
1.00	PZA		ARGOS-9710115	EXTENSION USO RUDO 2X16 6 MTS ARGOS	56.40	56.40	M.N.
1.00	PZA		ML-RS-50WBB	REFLECTOR TIPO RS 50W 6000L MAXILED	273.00	273.00	M.N.
1.00	PZA		SUPPLIER-270N	CONTACTO DUPLEX 15A 127V NARANJA SUPPLIE	30.00	30.00	M.N.
1.00	PZA		SUPLIER-2132N	PLACA DUPLEX NARANJA NYLON SUPLIER	7.50	7.50	M.N.
1.00	PZA		EAGLE-270W	CONTACTO DUPLEX 270-W BLANCO EAGLE	11.90	11.90	M.N.
1.00	PZA		EAGLE-2132W	PLACA DUPLEX BLANCA 2132W EAGLE	5.90	5.90	M.N.
1.00	PZA		ESTEVEZ-1006	EXTRACTOR DE AIRE 6" BLANCO 1006 ESTEVEZ	411.00	411.00	M.N.
1.00	PZA		NW-FS-3	CONDULET FS 1" NEWCOND	58.50	58.50	M.N.
1.00	PZA		NW-FS-2	CONDULET FS 3/4" NEWCOND	40.80	40.80	M.N.
1.00	PZA		TUBOGPD3/4"	TUBO E.V. AJUSTE 3/4" OMEGA	70.50	70.50	M.N.
1.00	PZA		TUBOGPD1"	TUBO E.V. AJUSTE 1" OMEGA	128.20	118.20	M.N.
1.00	PZA		ARGOS-9570100	CONECTOR PARED DELGADA ACERO DE 3/4" ARG	4.30	4.30	M.N.
1.00	PZA		ARGOS-9570150	CONECTOR PARED DELGADA ACERO DE 1" ARGOS	6.00	6.00	M.N.
1.00	PZA		NW-LL-23	CONDULET LL 3/4" NEWCOND	25.50	25.50	M.N.
1.00	PZA		NW-LL-33	CONDULET LL 1" NEWCOND	39.15	39.15	M.N.
1.00	PZA		NW-T-23	CONDULET T 3/4" NEWCOND	22.90	22.90	M.N.
1.00	PZA		NW-T-33	CONDULET T 1" NEWCOND	39.40	39.40	M.N.
1.00	MTS		CDN-CTHW10	CABLE THW-10 CONDUCTORES DEL NORTE	1,220.00	1,220.00	M.N.
1.00	MTS		CDN-CTHW8	CABLE THW-8 CONDUCTORES DEL NORTE	2,010.00	2,010.00	M.N.
1.00	MTS		CDN-CTHW12	CABLE THW-12 CONDUCTORES DEL NORTE	620.00	620.00	M.N.
1.00	PZA		SQD-QO120	UNIDAD TERMICA QO120 1X20A SQD	123.50	123.50	M.N.
1.00	PZA		SQD-QO160	UNIDAD TERMICA QO160 1X60A SQD	103.50	103.50	M.N.
1.00	PZA		MEXIN-CCOOPER	CONECTOR COOPER WELD	7.80	7.80	M.N.
1.00	PZA		ANCLO-OC190	ABRAZADERA OMEGA OC DE 3/4"	1.50	1.50	M.N.

ORGANIZACION ELECTRICA VILLALOBOS SA DE CV

TODO TIPO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALTA Y BAJA TENSION

AV. LA PAZ # 1193 Int. 1199 COL. San Antonio

C.P. 44170, Guadalajara, Jalisco, México

TELS: 3613-5938, 3613-6121, 3613-7574, 3658-3021, 3825-5301

www.electricavillalobos.com

Folio :

Fecha :

Página :

2

1.00	PZA		ANCLO-OC100	ABRAZADERA OMEGA OC DE 1"	1.95	1.95	M.N.
1.00	PZA		STEREN-MUL-100	MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO MUL-100 STE	396.00	396.00	M.N.
1.00	PZA		KLEIN-215-9	PINZA PARA ELECTRICISTA 215-9 TULMEX	402.00	402.00	M.N.
1.00	PZA		3M-TEMFLEXNEG	CINTA AISLANTE TEMFLEX 1600 NEGRA 3M	16.75	16.75	M.N.
1.00	PZA		HECORT-ARCO	ARCO PARA SEGUETA MARCA HECORT	259.40	259.40	M.N.
1.00	PZA		SB-758232MC	BALASTRO 2X32W 127V 758-232MC SOLA BASI	140.40	140.40	M.N.
1.00	PZA		PH-T60WT8/865	TUBO SLIM LINE 60W T8 PHILIPS	68.00	68.00	M.N.
1.00	PZA		PH-F32WT8/65	TUBO FLUORESCENTE 32W T8 6500 PHILIPS	27.00	27.00	M.N.

Importe	7133.37
Subtotal	7133.37
I.V.A.	1141.33
TOTAL	8274.70

Quedo a sus órdenes,

ABRAHAM VILLALOBOS NUÑEZ



Cotización

Folio :

1946

Fecha :

SEPTIEMBRE 07,

Página :

1

MOSTRADOR

Tels : 3613-9908

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Cant.	Unid.	Atrib.	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
1	PIEZA		OS85868	OSRAM LED FOCO 8W 127V 65K VALUE A19***	24.73	24.73	M.N.
1	PIEZA		BOA1912W65K	BOOMER FOCO LED A19 - 12W 65K MULTIVOLT	37.04	37.04	M.N.
1	PIEZA		TISHTLSO232	TISH LUM GRID REJILLA 2X18 SIN TUBO	195.03	195.02	M.N.
1	PIEZA		TISHTLT81865C LV	TISH TUBO LED 18W 65K G-13 TRANSP 122CM	52.57	52.57	M.N.
1	PIEZA		STR905-108	STR CONTACT MULTIP 6 CON C/INT-RE 905108	87.97	87.97	M.N.
1	PIEZA		9710165	ARG EXTENSION USO RUDO 2X16 -8MTS	97.81	97.80	M.N.
1	PIEZA		TISHTLRL50B	TISH REFLECTOR LED 50W 65K IP65 SLIM	376.73	376.72	M.N.
1	PIEZA		IGTAC105/2-NA	IGT CONTACTO DUPLEX 2P+ T NARANJA 15AMP	21.82	21.82	M.N.
1	PIEZA		IGTACPN1202-NA	IGT PLACA DUPLEX PLAST NYLON NARANJA	3.54	3.54	M.N.
1	PIEZA		IGTEX6-18W	IGT EXTRACTOR 6" 18W 110V 60HZ 21X21CM	235.36	235.36	M.N.
1	PIEZA		ANFS12	ANCLO CONDULET FS 13MM	54.92	54.92	M.N.



Cotización

Folio :
1946

Fecha :
SEPTIEMBRE 07,

Página :
2

1	PIEZA		ANFS34	ANCLO CONDULET FS 19MM	55.93	55.93	M.N.
1	PIEZA		TUJUPA19EV	TUJUP TUBO AJUSTE GALV(EV)SIN COPLE 19MM	78.27	78.26	M.N.
1	PIEZA		TUJUPA25EV	TUJUP TUBO AJUSTE GALV(EV)SIN COPLE 25MM	140.63	140.63	M.N.
1	PIEZA		TUJUPA13EV	TUJUP TUBO AJUSTE GALV(EV)SIN COPLE 13MM	58.73	58.73	M.N.
1	PIEZA		9570100	ARG CONECTOR AJUSTE GALV 19MM ACERO	5.12	5.12	M.N.
1	PIEZA		9570150	ARG CONECTOR AJUSTE GALV 25MM ACERO	7.76	7.76	M.N.
1	PIEZA		9570050	ARG CONECTOR AJUSTE GALV 13MM ACERO	3.83	3.82	M.N.
1	PIEZA		RAW0089	RAWELT CONDULET OVAL OLL 19MM	31.72	31.72	M.N.
1	PIEZA		ANFSC34	ANCLO CONDULET FSC 19MM	60.33	60.32	M.N.
1	PIEZA		ANFSC12	ANCLO CONDULET FSC 13MM	58.19	58.18	M.N.
1	PIEZA		RAW0094	RAWELT CONDULET OVAL OLL 25MM	48.09	48.08	M.N.
1	PIEZA		RAW2987	RAWELT CONDULET OVAL OLL 13MM	27.02	27.01	M.N.



Cotización

Folio :

1946

Fecha :

SEPTIEMBRE 07,

Página :

3

1	PIEZA		RAW2990	RAWELT CONDULET OVAL OT 13MM	30.76	30.75	M.N.
1	PIEZA		RAW0087	RAWELT CONDULET OVAL OT 19MM	39.48	39.48	M.N.
1	PIEZA		RAW0092	RAWELT CONDULET OVAL OT 25MM	53.83	53.83	M.N.
1	PIEZA		CDCCAB110	CDC ROLLO CABLE THW 1X10	1,199.81	1,199.80	M.N.
1	PIEZA		CDCCAB108	CDC ROLLO CABLE THW 1X08	1,869.40	1,869.40	M.N.
1	PIEZA		CDCCAB112	CDC ROLLO CABLE THW 1X12	751.64	751.64	M.N.
1	PIEZA		SQOQ120	SD1 INT TERMOMAGNETICO (A) QO120	131.79	131.78	M.N.
1	PIEZA		SQOQ260	SD1 INT TERMOMAGNETICO (B) QO260	450.05	450.05	M.N.
1	PIEZA		VAR2910	VAR CONECTOR VARILLA TIERRA	4.37	4.37	M.N.
1	PIEZA		TUFAOE13	TUF ABRAZADERA OMEGA ECONOMICA 13MM	0.51	0.51	M.N.
1	PIEZA		TUFAOE19	TUF ABRAZADERA OMEGA ECONOMICA 19MM	0.60	0.59	M.N.
1	PIEZA		TUFAOE25	TUF ABRAZADERA OMEGA ECONOMICA 25MM	0.69	0.68	M.N.



Cotización

Folio :

1946

Fecha :

SEPTIEMBRE 07,

Página :

4

1	PIEZA		VAR2500	VAR CINTA PLASTICO TEMFLEX 18MTS	19.11	19.11	M.N.
1	PIEZA		ISBE18-232	SOLA REACTOR ELECTRON P/T8-2X32-127-G13	163.23	163.23	M.N.
1	PIEZA		OS21529	OSRAM TUBO SLIM L-60W-T8 -FA8-F96T8/865	84.01	84.01	M.N.
1	PIEZA		HA717300-3	HA TUBO LINEAL 32-T8-G13- 65K F32T8/865	17.14	17.13	M.N.
1	PIEZA		LT2756	LT PINZA ELECTRICISTA 9 PULGADAS	95.79	95.78	M.N.
1	PIEZA		LT2755	LT PINZA ELECTRICISTA 08 PULGADAS	78.42	78.42	M.N.
1	PIEZA		LT5958	LT MULTIMETRO DIGITAL 7 FUNCIONES	64.06	64.05	M.N.
Importe						6,817.84	M.N.
Subtotal						6,817.84	M.N.
I.V.A.						1,090.85	M.N.
TOTAL						7,908.69	M.N.

CAMBIO DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO ...

Quedo a sus órdenes,

MOSTRADOR